АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОБИЛЬНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ АДАМОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.12.2019									                № 68-п. п.Обильный

Об установлении средней стоимости одного квадратного метра жилья
при покупке и строительстве и учетной нормы жилой площади на 1 квартал 2020 года

         В соответствии    с  Жилищным   кодексом   Российской       Федерации, с    Постановлением   Правительства  Оренбургской области от 19 октября  2011 года № 1015 - п «Об утверждении правил расходования и учета субвенций, предоставляемых на обеспечение  жильем отдельных категорий граждан»,    Правилами  расходования и учета субвенций предоставляемых на  обеспечение  жильем по договору социального найма отдельных выплат  для приобретения или строительства жилья, руководствуясь  Уставом муниципального образования Обильновский сельсовет:
1. Утвердить стоимость одного квадратного метра общей площади жилья на вторичном рынке в размере 1250 рублей, при строительстве в размере 18500 рублей.
2. Утвердить социальную норму жилья из расчёта
на семью, состоящую из одного человека – 33 кв.м.,
на семью, состоящую из двух человек – 21 кв.м. на каждого члена семьи,
на семью, состоящую из трёх и более человек – 18 кв.м. на каждого человека.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу после его подписания и  официального обнародования.

Глава муниципального образования
Обильновский сельсовет		                              	                   А.А.Лушкин